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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) J62008023F

2. Data e Regjistrimit 05/04/1993
3. Emri i Subjektit PROJEKT   2000
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 26/01/1994
6. Kohëzgjatja                  Nga: 26/01/1994

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane  TIRANE Rruga Bardhok Biba, Pallati 75, 
Shk. 5, Ap.93 
6.211.825,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 100,00
9. Objekti i aktivitetit Projektime, ndertime,civile, inustriale, turistike buqesore, 

punime dheu, sistemime, terracime prodhime elementesh 
betoni
Ilirjan Loka10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 26/01/1994                Deri: 
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

Lumturi Brahaj12. Likudatori/ët
12.1 Afati i emërimit                Nga: 05/02/2009                Deri: 

13. Ortakët IlirjanLoka
13.1 Vlera e kapitalit                Para: 6.211.825,00                Natyre: 
13.2 Numri i pjesëve 100,00
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13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
14. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

15. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: PROJEKT   2000
Telefon: 0682022610  
Të Tjera: Dorezim Bilanci 2007

16. Statusi: Shoqeri ne Likuidim e Siper
Lista e Dokumenteve:

Regjistrimi Fillestar: CN-034620-09-07

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

1. 06/01
/1994

Numri i Vendimit:1369, Gjykata:Tirane
Data e regjistrimit: 26-01-1994. Emri I subjektit: "Projekt 2000". Forma ligjore: Sh.p.k. 
Data e themelimit:22-01-1994. Kohezgjatja: Mbi 10 vjet. Selia: Rruga: ''Sami Frasheri'', 
Pll, 11. Shk.3,Ap.2.Tirane. Kapitali: 600.000 leke. Objekti: Projektimi dhe ndertimii 
objekteve te kategorise se pare,te dyte, te trete,ne fushen e tregetise import-eksport te 
mallrav me shumice e pakice te materialeve te ndertimit,industriale,etj. Perfaqesuesi ligjor: 
Genci Shtetor. Ortaket:Genci Shtator, Ilirjan Loka,Alfred Loka.

Lista e Dokumenteve:
R-Mix-EM-07.11.2007 (117).pdf

2. 16/08
/1995

Numri i Vendimit:1369/1, Gjykata:Tirane
Depozitimi i vendimitte ortakeve ku eshte vendosur largimi nga shoqeria i ortakut Alfred 
Loka dhe terheqja e kapitalit qe i zoteronte ne masen 300.00 leke i cili eshte i likujduar pa 
asnje detyrim kundrejt shoqerise.

Lista e Dokumenteve:
R-Mix-EM-07.11.2007 (117).pdf

3. 01/07
/1998

Numri i Vendimit:1369/2, Gjykata:Tirane
Depozitimi i vendimit te ortakeve per shitjene e kuotave te kapitalit te shoqerise nga Genci 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BC4CB9F1-B3B9-4AD0-9908-9718227F0C28
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BC4CB9F1-B3B9-4AD0-9908-9718227F0C28
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Shteto drejt ortakut Ilirjan Loka.

Lista e Dokumenteve:
R-Mix-EM-07.11.2007 (117).pdf

4. 13/06
/2003

Numri i Vendimit:1369/3, Gjykata:Tirane
Depozitimi i vendimit te ortakut per shtimin e objektit ne :Projektimin dhe te ndertimit ne 
kategorine 1,kategorine 2, ndertim vepra te ndryhsme industriale, banimi,ne fushene e 
zbatimit ne hsume kategori,ndertim ura,ujesjellesa,ndertim rrugesh,vepra arti rrugore e 
hekurudhore,instalime linja elektrike,shpime puse,ndertime diga,galeri,tunele,etj te gjitha 
te fushes se ndertimit,transport udhetaresh dhe mallrash,import-eksport,tregeti te artikujve 
te ndryshem,kurse kualifikimi te ndryshem,agjesi trasporti,imobilare,komisionere,parkim 
automjetesh etj.

Lista e Dokumenteve:
R-Mix-EM-07.11.2007 (117).pdf

5. 05/05
/2005

Numri i Vendimit:1369/4, Gjykata:Tirane
Depozitimi i vendimit te ortakut per fillim procedure per zmadhimin e kapitalit dhe 
caktimin e ekspertit kontabel z.Jani Kamani.

Lista e Dokumenteve:
R-Mix-EM-07.11.2007 (117).pdf

6. 13/05
/2005

Numri i Vendimit:1369/5, Gjykata:Tirane
Depozitimi i vendimit te ortakut ku eshte miratuar raporti i eksprtit kontabel per 
zmadhimin e kapitalit ne masen 6.211.825 leke.

Lista e Dokumenteve:
R-Mix-EM-07.11.2007 (117).pdf

02/07/2008 Numri i ceshtjes: CN-148806-07-08
Data e Themelimit ishte            "22/01/1994"          u be            "26/01/1994"         
Telefon ishte            ("")          u be            ("0682022610")         
Data e Themelimit ishte            "22/01/1994"          u be            "26/01/1994"         
Objekti ishte            ("Projektimin dhe te ndertimit ne kategorine 1,kategorine 2, ndertim 
vepra te ndryhsme industriale, banimi,ne fushene e zbatimit ne hsume kategori,ndertim 
ura,ujesjellesa,ndertim rrugesh,vepra arti rrugore e hekurudhore,instalime linja 
elektrike,shpime puse,ndertime diga,galeri,tunele,etj te gjitha te fushes se 
ndertimit,transport udhetaresh dhe mallrash,import-eksport,tregeti te artikujve te 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BC4CB9F1-B3B9-4AD0-9908-9718227F0C28
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BC4CB9F1-B3B9-4AD0-9908-9718227F0C28
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BC4CB9F1-B3B9-4AD0-9908-9718227F0C28
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BC4CB9F1-B3B9-4AD0-9908-9718227F0C28
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ndryshem,kurse kualifikimi te ndryshem,agjesi trasporti,imobilare,komisionere,parkim 
automjetesh etj.")          u be            ("Projektime, ndertime,civile, inustriale, turistike 
buqesore, punime dheu, sistemime, terracime prodhime elementesh betoni")         
Koment ishte            ("")          u be            ("Dorezim Bilanci 2007")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Rruga Bardhok Biba, Pallati 75, Shk. 5, Ap.93;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
BARDHOK BIBA;         "

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Ilirjan Loka")                    , Nga 
Data ishte                      ("15/08/1995")            u be              ("26/01/1994")           

Lista e Dokumenteve:
Akti i emerimit te organeve te shoqerise, nese nuk perfshihet ne aktet e tjera
Akti i ekspertimit te ekspertit vleresues te licensuar per pagesen e kapitalit ne natyre
Bilanci vjetor
Dokumenti i autorizimit

12/02/2009 Numri i ceshtjes: CN-217136-02-09
Statusit ishte            ("Aktiv")          u be            ("Shoqeri ne Likuidim e Siper")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek likuiduesit:
eshte shtuar likuiduesi:            ("Lumturi Brahaj")                      Nga data "05/02/2009

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i Ortakut per caktimin e Likujdatorit

Datë: 11/12/2019 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=24D9E133-92F8-40D6-B2A6-0F7D8443E49B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=135CE6C9-5897-4FFF-8AD6-33E47F987172
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=40B411FD-B3CE-4A43-8BAB-52D9636EF92E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B5C68374-A9EA-4931-B814-F0C01A74C0B9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E159BE2F-E2F0-4DD4-A5E2-1DAB5C5F6344
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=65313F36-25E0-43EF-B30C-85C02E1FE3E1

